
村中医療器株式会社

・2017年10月1日（日）以降

以上

〒540-0036　大阪市中央区船越町2-3-6　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

2017年10月1日

お得意先　各位

ミーレ ジェットウォッシャー PG8592　価格改定のご案内

拝啓  時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御
礼申し上げます。

記

◆適用機種

さて、この度、ドイツ ミーレ社製ジェットウォッシャー PG8592シリーズの標準価格を、
以下の通り改訂いたしましたので、本書をもってご案内申し上げます。
ミーレ社製ジェットウォッシャーは、使用済み医療機器の洗浄、熱水消毒、乾燥工程を全
自動で処理する装置として、既に30年以上に渡り多くの医療施設でご採用いただいてまり
ましたが、最新型のPG8592は、一般的な外科手術器械の他、眼科領域で使用される微細な
内腔器具や、形成外科、口腔外科領域で使用される各種ハンドピースにも適用いただける
よう、専用ラックやアクセサリーがより豊富であることが特長です。
昨年5月の販売開始以降、多くの医療施設様よりご好評をいただいているPG8592シリーズ
を、よりお求めやすい価格でご提供させて頂きますので、この機会を通じ、ご採用をご検
討いただけますよう、お願い申し上げます。

◆新標準価格適用開始日

上記価格には、消費税は含まれておりません。

・商品に関するご質問は、弊社営業担当者までお問い合わせください。
・同封の『標準価格改定のご案内』を、併せてご覧ください。

Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

敬具

大阪市中央区船越町二丁目3番6号


